[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1414/2021
[bookmark: _gjdgxs]Estudo de viabilidade de melhoria da iluminação do bairro Jardim Paiquerê.
[bookmark: _qctszsayefde]
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais e após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal o seguinte pedido de informações:
Existe estudo para melhoria da iluminação pública com a troca de lâmpadas comuns por LED no bairro Jardim Paiquerê, sobretudo na Rua Paiquerê?
Se sim, qual o prazo estimado para a troca?
Se não, acolher como indicação.
 			Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 09 de agosto de 2021.
André Leal Amaral
Vereador – PSD